POLITECHNIKA GDANSKA
DZIAx. ZAMOWIEN PUBLICZNYCH
ul. G. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdansk
POLITECHNIKA tel: 58 348 63 81, fax: 58 347 29 13

GDANSKA

Gdansk, dnia 15.10.2013 r.

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamodwienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na remont kapitainy i przebudowe Domu Studenckiego nr 9
Zlokalizowanego w Gdarisku Wrzeszczu przy ul. Wyspiariskiego 5

CRZP: ZP /342/055/R/13

Zamawiajacy informuje, ze w dniu 07.10.2013 r. wptynety zapytania, dotyczace tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia, o brzmieniu:

Zapytanie 1:

Czy Projekt wykonawczy systemu sygnalizacji pozaru zostat uzgodniony z Rzeczoznawcay ds.
pozarowych?

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, Ze Projekt wykonawczy systemu sygnalizacji poZaru Zzostat uzgodniony
zZ Rzeczoznawcg ds. poZarowych..

Zapytanie 2:
Czy na pewno system DSO nie bedzie ponownie instalowany i podlega tylko demontazowi?

Odpowiedz
Zamawiajgcy informuje, Ze demontowany system DSO nie bedzie ponownie montowany ..

Zapytanie 3:

Czy zatozenie w projekcie wykorzystanie 70% elementdw istniejacego systemu sygnalizacji pozaru do
ponownego montazu jest ostatecznie wigzace?

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze zatoZenie w projekcie wykorzystanie 70% elementow istniejacego systemu
sygnalizacji poZaru do ponownego montazu jest wigzace.

Zapytanie 4:

Poniewaz na rzutach instalacji alarmowych oraz teletechnicznych brak jest wytyczonych tras, na jakiej
podstawie mamy wyliczy¢ ilos¢ koniecznych przewodow?

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze flos¢ koniecznych przewodow nalezy wyliczy¢ na podstawie projektu
budowlano- wykonawczego.



Zapytanie 5:

Czy dla instalacji alarmowych i teletechnicznych z powodu braku tras kablowych na rysunkach wigzaca
iloS¢ uzytych przewodoéw do ilos¢ okreslona w przedmiarze?

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze przedmiot zamowienia okresla projekt budowlano-wykonawczy . Przedmiar
Jest tylko materiatem pomocniczym i okreslona w nim ilos¢ przewodow dla tych instalacji nie jest
wigzgca.

Zapytanie 6:

Czy osoba fizyczna prowadzaca dziatalno$¢ gospodarcza musi dotaczy¢ do oferty informacje
z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie okreSlonym w art. 24 ust.1 pkt 9 Ustawy? Nadmieniam,
ze punkt ten dotyczy podmiotéw zbiorowych.

Odpowiedz

Aktualng informacie z Krajowego Rejestru Karmmego w zakresie okreslonym w art. 24 ust, 1 pkt 9
Ustawy, wystawionq nie wczesniej niz 6 miesiecy przed uplywem terminu skiadania ofert, sktadajg
podmioty zbiorowe.,

Zapytanie 7:

Czy termin zwigzania z ofertg wynosi 60 dni jak jak jest w SIWZ, czy tez 30 dni tak jak jest na
zatgczonym druku formularza oferty? Prosze o wskazanie wtasciwej liczby dni zwigzania z ofertg oraz
zamieszczenie na stronie internetowej wzor wtasciwego formularza ofertowego.

Odpowiedz
Termin zwigzania oferta wynosi 60 dni. W druku formularza oferty jest rowniez 60 dni (patrz pkt 5).



